
Zweirad Zähringer
Bahnhofstrasse 50
535332 Bornheim

Angebot Ausverkaufartikel

27.10.2023

Art.-Nr. Gesamtpreis inkl.:Artikeltext: Bestand: Einzelpreis inkl.Übersetzung

M 0099Pg 4.00 21.00Schaltwalze Min. P6/K6 50-80 >gebraucht< 84,018501582g 01.0002.00

M 0331g 29.00 5.13Schaltgabel Minarelli P6 Gang 1-4 >gebraucht< 148,748501969g

M 0332 15.00 5.00Mitnehmer Schaltwelle/Schaltwalze >Sonderpreis< 74,978501980

M 0332g 4.00 3.00Mitnehmer Schaltwelle/Schaltwalze  * 12,008501980g

M 0471 7.00 3.00Aufnahme Alu Kickfeder neu/gebraucht 20,998502372

M 0562-14 10.00 8.00Ritzel Z 14 Minarelli-P6 (415 Breite 4,2 mm) >Sonderpreis< 79,970562-14

M 0562-15 10.00 8.00Ritzel Z 15 Minarelli-P6 (415 Breite 4,2 mm) >Sonderpreis< 79,970562-15

M 0572-11 9.00 14.00Ritzel Z 11 K6 80 >428< >Sonderpreis< 126,000572-11

M 0658g 5.00 3.00Aufnahme Kuplungszug Min. >gebraucht< 14,998502999g

M 09003-E 2.00 28.00Kolben 50 Min. P4-6 42 mm >E< Athena >Sonderpreis< 56,00SONDERPREIS

M 09004-B 1.00 28.00Kolben 50 Min. P4-6 40 mm >B/39,92< >Sonderpreis< 28,0009004-B

M 09028-E 3.00 39.90Kolben 39,6 Minarelli P4-6/50 (Schleifkolben o. Fenster) >Sonderpreis< 119,7009028-E

M 0912 4.00 22.00Kickstarterwelle Minarelli (103 mm) >Sonderpreis< 88,018501410

M 0912g 5.00 12.00Kickstarterwelle Minarelli (103 mm)  gebraucht 59,988501410g

M 0914Kg 1.00 59.00Sekundärwelle Min. K6/80 >gebraucht< 59,008501443g

M 0915 11.00 22.00Schaltwelle Minarelli >Sonderpreis< 242,038509953

M 0929g 1.00 24.00Schaltwelle komplett P6-K6 >gebraucht< 24,008501444-8509953g

M 16005 4.00 49.00Pleuelsatz Minarelli P4/50 >verstärkt< (85/16x31) 196,028509505

M 16006P 6.00 129.00Kurbelwelle Min. P4/50 verstärkt Hub 42 mm 773,988509508

M 16008 7.00 59.00Pleuelsatz  80 Min. K6 verstärkt >Sonderpreis< 413,008507873 sp. 71.5322.7

M 16008B 60.00 5.00Pleuelsatz-Bolzen Min. K6 (16X38,7 mm) 299,888507873 sp. 71.5322.7

M 16016 3.00 42.00Pleuelsatz Minarelli P6 Fantic (Bolzen 16x38) >Sonderpreis< 126,00BA 209/SC

M 16051 1.00 139.00Kurbelwelle Minarelli P6-50 (Wangen 76 mm) Corsa 42 mm 139,008509887

M 16div. 1.00 59.00Kurbelwelle Minarelli: Wangen 76 mm, Breite 145 mm

Ø Zapfen rechts 15, links 17 mm
59,00M 16div.

M 1918 2.00 3.00Zündkerze 50 ccm (Bosch W7A / NGKB6HS) 6,001918

M 1923 8.00 3.00Zündkerze 50 standard (Bosch W7C / NGK B6ES) 23,991923

M 2405 2.00 6.00Polradabzieher M27 Motoplat  >Sonderpreis< 12,00Sonderpreis

M 2641 36.00 2.00Blech Schaltwelle >Sonderpreis< 71,978501908

M 2666g 8.00 3.00Deckblech >gebraucht< 23,998501923g

M 2677 41.00 1.95Federbecher Min. 79,908501927  26.0251.0

M 29040 50.00 1.50Zündkabel 50 cm (Dansi / CEV) 75,038550359

M 2926g 1.00 89.00Schwungrad Dansi 102314 >gebraucht< 89,00

M 3509 4.00 17.01Innenläufer Kupplung Min. Bolzen27,6 D=70mm  (neu/gebraucht) 68,028501986g

M 3518 4.00 17.01Druckplatte Alu P4-6 neu/gebraucht (zu Kupplung 26003 / 10

Mitnehmer)
68,028502017g

M 4002g 2.00 79.00Primärantrieb Min. Korb 1 x Z 63 + 1 x Z 71 (10

Mitnehmer/geradeverzahnt) >gebraucht<
158,01MK 4001g

M 4003g 1.00 79.00Kupplungskorb Z60 P4 (6 Mitnehmer/schrägverzahnt) >gebraucht< 79,008502291g  40.2503.7

M 4019Pg 1.00 119.00Primärantrieb Min. P4-6 (60/13) schrägverzanhnt / 10 Mitnehmer 119,008502137g+8502283g

M 4032Pg 4.00 19.50Zahnrad Z 29 Gang 2 >gebraucht< 78,008502201g

M 4033g 2.00 16.90ZAHNRAD Z 26 GANG 3 P6 + RV6 "GEBRAUCHT" 33,808502202g
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M 4036Pg 2.00 16.00Zahnrad Z 21 Gang 6 P6 gebraucht 1xH=9mm + 1xH=9,7mm 32,008504579g

M 4045g 8.00 9.50Ritzel Kickstarter Z 23 (zu Gegenrad Z33) >gebraucht< 75,978502241

M 4058Pg 2.00 19.00SCHALTKLAUE MINARELLI P6 GANG 5-6 >gebraucht< 38,008502265g 40.0616.07

M 4059 11.00 3.00Schraube Kupplungszug 6x40 32,99

M 4061 55.00 2.00Schraube Kupplungszug 6x26 109,96

M 4066 9.00 9.00Kickstarter-Nabe Min. neu/gebraucht 80,978206361  40.0654.7

M 4095 12.00 24.00Zahnrad Z 33 Gang 1 288,008502161  40.0115.7

M 4095g 7.00 14.00Zahnrad Z 33 GANG 1  * 98,018502161g  40.0115.7

M 4107 3.00 1.90Scheibe Minarelli 5,718206270

M 4108 3.00 3.00Scheibe Schalthebel >Sonderpreis< 9,008502489

M 4116 3.00 3.80Scheibe Getriebewelle 11,398502500

M 4116g 7.00 1.80Scheibe Getriebewelle >gebraucht< 12,588502500g

M 4119 2.00 3.00Scheibe Schalthebelsegment >Sonderpreis< 6,008502520  49.0680.00

M 4121 35.00 3.00Schraube K-Platte Minarelli 18mm >Sonderpreis< 104,968502533  49.0801.00

M 4121-15 68.00 3.00Schraube K-Platte Minarelli 15mm 203,928502533 15mm

M 4122 25.00 3.50Schraubstift Kuppl.-Hebel Minarelli >Sonderpreis< 87,478502537  49.0811.00

M 4123 96.00 0.40Schraube M4 38,848502554

M 4124g 6.00 3.00Schraub Kicksperrung Minarelli >gebraucht< 17,998502589g

M 4127 7.00 1.90Scheibe Schaltwelle (0,4 mm) 13,338502488  49.0642.04

M 4128 56.00 7.00Messingbuchse Getriebe >Sonderpreis< 391,848502613  51.0136.00

M 4615 680.00 1.50Feder Kupplung Min. 50-80 (12x28 mm) 1019,5946.0120.00 

8502330ex8502331
M 4635 70.00 2.00Feder Andruck Schaltwalze >Sonderpreis< 139,948502343

M 4650 79.00 2.00Feder Schaltwelle Minarelli >Sonderpreis< 157,948502353

M 4655 16.00 3.00Feder Fixierung Schaltwelle Neu/Gebraucht 47,988502356

M 4905 78.00 1.90Scheibe Schaltwelle (0,5 mm) 148,518502488 0,5

M 4913g 6.00 2.00Scheibe Getr.-Welle Mitte K6 (neu/gebraucht) 12,008502501g

M 4915 18.00 0.90Schraube Kupplungsfeder 16,2849.0843.09

M 4923 18.00 0.49Schraube Inbus 18 8,778502574

M 4939 9.00 5.00Mutter Primär-Ritzel >Sonderpreis< 44,9849.0310.00

M 4943g 3.00 3.00Mutter Primärwelle P-K6 >gebraucht< 9,008202435g

M 4968 89.00 0.49Distanzbuchse Schalthebelwelle Min. >Sonderpreis< 43,368502448

M 4970 28.00 3.00Zwischenring Lager K-Welle P6 83,978509892

M 5101 3.00 7.80Lager Nadelbuchse Gehäuse Min. 23,408502608

M 5113 3.00 5.90Lager Kolbenbolzen 50-80 Minarelli 12x15 17,718509769

M 5114 1.00 5.00Lager Kolbenbolzen 50-80 Minarelli-Fantic (12x16x15,8) 5,00M 5114

M 5116 5.00 8.00Lager Kobo (12x17 Update 50-80 >Silberlager<) >Sonderpreis< 40,02M 5116

M 5146 13.00 5.00Lager Gehäuse / Getriebe 64,978502624

M 5148 12.00 6.00Lager Gehäuse / Getriebe >Sonderpreis< 71,978502626

M 5181 128.00 0.50Kugel Druckstift Kupplung 63,978502652

M 5182 152.00 0.50Kugel Andruck Schaltwalze 75,978502653

M 5302 51.00 0.50O-Ring Ausrückhebel 25,498502655

M 5303 6.00 0.60O-Ring Minarelli 3,618502656

M 5310 7.00 2.40O-Ring Auslaß Min. 28 mm (Viton) 16,838502668
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M 5311 10.00 2.40O-Ring Auslaß Min. 32 mm (Viton) 24,008504563

M 5320-5 4.00 1.20Dicht. Zylinderfuß P50R Minarelli 4,808502675

M 5333 24.00 1.00Dicht. Ansaugst. P4-6 50 >Sonderpreis< 23,998502702

M 5355 8.00 2.00Dicht. Zylinderauslaß Min. >Sonderpreis< 15,998502751

M 5357 80.00 0.50Dicht. Kickschraube Minarelli 39,988502757

M 5358 20.00 0.40Dicht. M6 7,978502758

M 5372 5.00 3.50Simmering Sekundärwelle 17,498509180

M 5655 21.00 4.00Schraubstift Schalthebelfeder 84,048504576

M 9360 57.00 0.50Seeger Motor 28,498206233

M 9367 35.00 2.50Sich.-Ring Lager K-Welle P6 >Sonderpreis< 87,478501480

M R 1067 100.00 0.50Seeger-Ring 15 mm Minarelli 49,988501469   03.0303.9

M R 1172 12.00 0.50Schraube Inbus Auspuff-Stutzen Minarelli 6,008502563 49.0860.9

M R 1353 14.00 3.50Simmering Schalthebelwelle Minarelli 48,988509178

M R 1354 19.00 3.50Simmering Kettenritzel K6 66,478502778

"g" = Gebrauchtartikel / Second-Hand
article

8616,81Gesamt Euro inkl. Mwst.:
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